
ZARZĄDZENIE NR 4/2024 
PREZYDENTA MIASTA ELBLĄG 

z dnia 3 stycznia 2024 r. 

w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek budżetowych do zaciągania zobowiązań 
z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do 
zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 

budżetowy 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872, poz. 1693, 
poz. 1429) w związku z § 14 ust. 3 uchwały Nr XXXV/965/2023 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 27 grudnia 
2023 r. w sprawie budżetu miasta Elbląg na rok 2024, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Miasto Elbląg do zaciągania 
zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do 
zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 Prezydent Miasta Elbląg 

 
Witold Wróblewski 

 



 

Uzasadnienie  

 

Zgodnie z § 14 ust. 3 uchwały Nr XXXV/965/2023 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 27 grudnia 

2023r. w sprawie budżetu miasta Elbląg na rok 2024 Rada Miejska upoważniła Prezydenta Miasta Elbląg do 

przekazania uprawnień kierownikom jednostek budżetowych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 

których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 

działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

 

Przeniesienie uprawnień na kierowników wpłynie na sprawniejsze gospodarowanie przydzielonymi 

środkami finansowymi w ramach budżetu. 

 

W celu wykonania postanowienia wynikającego z w/w uchwały Rady Miejskiej w Elblągu przedkłada się 

niniejsze zarządzenie.  

 


	ZARZĄDZENIE NR 4/2024 PREZYDENTA MIASTA ELBLĄG z dnia 3 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


